

CLT Invest ApS

Julsøvej 280, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 08 14 18

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Claus Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLT Invest ApS Julsøvej 280 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 08 14 18
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Claus Terkildsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Rødtjørn Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.400 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.192 kr. mod 191.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2021 - 30/9 2022</u>	<u>1/2 2021 - 30/9 2021</u>
Bruttotab	-10.400	-5.200
Indtægter af kapitalinteresser	222.100	196.493
Andre finansielle indtægter	50.543	28.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.051</u>	<u>-29.040</u>
Resultat før skat	208.192	191.037
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	208.192	191.037
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.543	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.100	196.493
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.451</u>	<u>-5.456</u>
Disponeret i alt	208.192	191.037

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	325.593	216.493
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.700.543	1.728.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.026.136	1.945.277
Anlægsaktiver i alt	2.026.136	1.945.277
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	27.950	19.884
Omsætningsaktiver i alt	27.950	19.884
Aktiver i alt	2.054.086	1.965.161

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.593	196.493
Overført resultat	-13.907	-5.456
Egenkapital i alt	331.686	231.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.714.600	1.728.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.400	1.734.124
Gældsforpligtelser i alt	1.722.400	1.734.124
Passiver i alt	2.054.086	1.965.161

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>196.493</u>	<u>-5.456</u>	<u>191.037</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	196.493	-5.456	231.037
Resultatandel	0	222.100	-121.451	100.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	107.543	107.543
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-107.543	-107.543
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>305.593</u>	<u>-13.907</u>	<u>331.686</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/2 2021 - 30/9 2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.051</u>	<u>29.040</u>
	<u>54.051</u>	<u>29.040</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
